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حادثه

یکشنبه  17 شهریور 1398 |  سال هفتم |  شماره 1786

6
یک کودک هفت ساله در روستای گنو بندرعباس که طعمه سگ شده بود بر اثر جراحت های وارده در بیمارستان بستری شد. مسئول 
بیماری های واگیر مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم )ص( بندرعباس در این باره گفت: »طبق اظهارات همراهان زمانی که خانواده 
کودک برای مراسم عزاداری به کوه گنو رفته بودند در اثر غفلت خانواده کودک خردسال توسط سگ یکی از اهالی روستا مورد حمله قرار گرفته 
است. این پسربچه هفت ساله اهل روستای درگیر با جراحات فراوان به بیمارستان شهید محمدی بندرعباس انتقال داده شد و به دلیل شدت 
جراحت های وارده، تحت مشاوره جراحی عمومی، جراحی پلاستیک و ارتوپدی قرار گرفت و واکسن و سرم ضد هاری به او  تزریق و جهت ادامه 
درمان بستری شد. این کودک از ناحیه سر، دست و پا آسیب جدی دیده  است  و در زمان مراجعه قسمتی از پوست سر کودک توسط سگ به طرز 

وحشیانه ای کنده شده بود. به  طور یقین اگر اقدام به موقع یکی از اهالی و نجات به موقع او نبود، طفل خردسال توسط سگ دریده می شد.
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ساری – علی جعفری گرجی| مدیر عامل شرکت توزیع 
برق مازندران از بهره برداری 21 پروژه با سرمایه گذاری 144 
میلیارد ریال در شهرستانهای بابل و جویبار خبر داد. مهندس 
رضا غفاری   گفت : این پروژه ها شامل 3 پروژه با مبلغ ریالی 
43 میلیارد و 100 میلیون ریال در شمال شهرستان بابل و 
9 پروژه با مبلغ ریالی 87 میلیارد و 353 دمیلیون ریال و 
جنوب شهرستان بابل و 3 پروژه با مبلغ ریالی 3 میلیارد و 
350 میلیون ریال در امیر کلا 6 پروژه با مبلغ ریالی 5 میلیارد 
و 610 میلیون ریال در شهرستان جویبار می باشد. وی افزود: 
هدف از اجرای این پروژه ها ، تامین برق چاههای محوری 
کشاورزی ، مرمت روستایی ،اصلاح و بهینه سازی شبکه توزیع 
رینگ خطوط و قدرت مانور جهت پایداری  و قابلیت اطمینان 
شبکه و کاهش تلفات ، احداث خروجی های پست و توسعه 
فیدرهای فشار متوسط بوده است. مدیر امورتوزیع برق شمال 
بابل نیز از افتتاح 3 پروژه با مبلغ ریالی 43 میلیارد و 100 
میلیون ریال در شمال بابل خبر داد. مهندس نور علی قاسمی 
گفت : برای بهره برداری از این پروژه ها حدود 24 کیلومتر 
کابل خود نگهدار و بیش از یک کیلومتر خط فشار متوسط و 
143 پایه احداث و حدود 14 کیلومتر کابل سرویس تعویض 
شده و 10هزار و 600 خانوار از نعمت این پروژه ها بهره مند 
شدند. مدیر امور توزیع برق شمال بابل همچنین از اعتبار 
142 میلیارد و 522 میلیون ریال در سرفصل های اعتباری 
این امور خبر داد و یاد آور شد : در سال جاری 52 میلیارد 
و 954 میلیون ریال در توسعه شهری و 12 میلیارد و 331 
میلیون ریال در توسعه روستایی و 21 میلیارد و 514 میلیون 
ریال در اصلاح و بهینه سازی شبکه های شهری و 10 میلیارد 
و 900 میلیون ریال در اصلاح و بهینه سازی شبکه های 
روستایی سرمایه گذاری خواهد شد. قاسمی خاطر نشان 
کرد: در ایجاد قدرت مانور نیز 2 میلیارد و 500 میلیون ریال 
ودر توسعه فیدرهای فشا متوسط 7 میلیارد و 240 میلیون 
ریال سرمایه گذاری صورت می گیرد. مدیر امور توزیع برق 
جنوب بابل نیز از بهره برداری 9 پروژه با اعتباری بالغ بر 87 
میلیارد ریال در مجموعه امور توزیع برق این منطقه خبر داد. 
مهندس مجتبی اسلامی گفت : در سر فصل های مختلف 
در شبکه های توزیع برق جنوب بابل در سال جاری حدود 
100 میلیارد ریال اعتبار اختصاص پیدا کرده که در اجرای 
پروژه ها سرمایه گذاری خواهد شد.  وی افزود : درتوسعه 
فیدر و احداث خطوط جهت افزایش قابلیت اطمینان شبکه 
10 میلیاردو 300 میلیون ریال و در اصلاح و بهینه سازی 
شهری و روستایی 56 میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته 
است. مدیر امور برق جویبار نیز از بهره برداری 6 پروژه با 
اعتبار 19 میلیارد و 590 میلیون ریا ل خبر داد . مهندس رضا 
حاجی حاجیکلایی گفت : این پروژه ها شامل توسعه و احداث 
شهری و روستایی کوچه شهید محفوظی و مخابرات  ، اصلاح 
و بهینه سازی شهری و روستایی ، نصب انشعاب ، رینگ و 
قدرت مانور جاده پهناب ، کاهش تلفات روستاهای دیوکلا 
، طالش محله و ... ، تبصره بند د برای روستاهای دیوکلا و 
طالش محله و... ، تامین چاههای کشاورزی از محل تملک 
و دارایی ، مرمت روستایی و... می شود . وی خاطرنشان کرد: 
در سال جاری نیز 54 میلیارد و 180 میلیون ریال اعتبار در 
توسعه و احداث شهری ، توسعه و احداث روستایی ، اصلاح 
و بهینه سازی شهری و روستایی ، رینگ خطوط ، توسعه 
فیدر ، کاهش تلفات ، روشنایی معابر و نصب انشعابات سرمایه 

گذاری خواهد شد .

مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران خبر داد :

21 پروژه با اعتباری بالغ بر 140 میلیارد 
ریال در بابل و جویبار به بهره برداری 

رسید

استان

اصفهان-راعی| به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، آستانه 
مشاور وزیر نفت و نماینده وزارت نفت در طرح های گازرسانی 
بیع متقابل، در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه بزرگ 
گازرسانی به روستاهای بخش مرکزی فریدونشهر گفت: 
امروز بسیار خرسندیم که به مناسبت هفته دولت گازرسانی 
به مناطق صعب العبور روستاهای بخش مرکزی فریدونشهر 
را که چند سالی مطالعات اجرایی و تامین اعتبار آن طول 
کشیده است را آغاز می کنیم و می توانیم خدمت دیگری 
را به مردم عزیز ارائه دهیم. وی، بیان داشت: بعد از انقلاب 
خدمات شایسته ای در دولت های مختلف صورت گرفته که 
البته در همه دولت ها نقاط ضعف و قوتی نیز وجود داشته اما 
آنچه مشهود و قابل ذکر است پیشرفت در زیر ساخت ها، 
جاده ها، خدمات گازرسانی، آب و فاضلاب، برق، مخابرات، 

بهداشت و .... است.

با حضور مشاور وزیر نفت، عملیات 
اجرایی گازرسانی به 7 روستای 

فریدونشهر آغاز شد

استان

شهروند| آتش سوزی ساختمان مسکونی در خیابان خاوران با 
تلاش آتش نشانان و نجات هشت نفر از ساکنان از میان دود و آتش 

به خیر گذشت.
زمانی که ساکنان و همسایگان یک ساختمان سه طبقه 
مسکونی متوجه خروج دود و آتش از طبقه اول شدند، به سرعت 

این حادثه را به سامانه 125 اطلاع رسانی کردند.
 در این عملیات آتش نشانان ایستگاه های 99 و 113 ساعت

 1:10 بامداد شنبه  با دستور ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران به 
همراه تیم نجات 2، نردبان هیدرولیکی، تشک نجات و خودروی 
حامل دستگاه تنفسی، به خیابان خاوران، خیابان تمدن، کوچه 

گودرزی رفتند.
رضا مجریانی، معاون عملیات منطقه 8 که همزمان به محل 
حادثه اعزام شده بود، دراین باره گفت: »پس از رسیدن به محل 
حادثه مشاهده شد که آتش سوزی در طبقه اول این ساختمان 
سه طبقه مسکونی منجر به مسدودشدن راه خروج ساکنان و 
گرفتارشدن آنها شده بود. هشت نفر از محبوس شدگان قبل از 
رسیدن نیروهای عملیات، از طریق پنجره ها موفق به خروج از 

ساختمان شده بودند و یک دختربچه سه ساله را که در محاصره 
دود بود و در یک قدمی مرگ قرار داشت، به ناچار از پنجره طبقه 
دوم به بیرون پرتاب کرده بودند که خوشبختانه توسط همسایگان 

حاضر در کوچه نجات یافته بود.«
مجریانی تصریح کرد: »آتش نشانان بی درنگ پس از قطع برق و 
گاز ساختمان و کشیدن یک رشته لوله آبدهی، برپاکردن نردبان 
هیدرولیکی و تقسیم شدن به دو گروه، وارد ساختمان شدند و 
ضمن مهار آتش سوزی و جلوگیری از پیشروی آن، به جست وجو 
در طبقات برای نجات محبوسان دیگر شتافتند.« وی با اشاره به 
نجات هشت نفر از ساکنان از میان دود و آتش افزود: »خوشبختانه 
با یاری خدا آتش نشانان افراد باقی مانده در ساختمان را با استفاده 
از نردبان، صحیح و سالم به خارج از محل حادثه منتقل کرده و 
برای معاینه اولیه تحویل عوامل اورژانس دادند.« نیروهای عملیات 
پس از خاموش کردن کامل شعله های آتش و جلوگیری از بروز 
خسارت بیشتر به خانه های همجوار و نیز لکه گیری محل حادثه، 
پس از ایمنی کامل ساختمان و تحویل به عوامل انتظامی به 

عملیات خود پایان دادند.

شهروند|  ماجرای دختر فوتبالی از پنج روز 
پیش، جنجال زیادی به پا کرده است. دختر 
30 ساله ای که خودش را در مقابل دادگاه 
انقلاب به آتش کشید و هنوز هم روی تخت 
بیمارستان خوابیده؛ سارا خودش را سوزاند و 
مشخص شد که به عشق فوتبال و تماشای آن 
از نزدیک به چنین سرنوشتی دچار شده است. 
سارا به استادیوم رفت و می خواست بازی 
استقلال را تماشا کند که او را دستگیر کردند، 
6 ماه از دستگیری و آزادی اش گذشت تا این که 
درنهایت روز دادگاه، درحالی که هیچ جلسه ای 
برگزار نشده و قاضی پرونده اش به مرخصی 
رفته بود، خودش را سوزاند. دختری که به گفته 
خانواده اش از بیماری اعصاب و روان رنج می برده 
و قبلا هم یک بار دست به خودکشی زده بود. 
بعد از مشخص شدن علت خودسوزی این دختر 
جوان، بعضی از بازیکنان تیم استقلال و کاپیتان 
تیم ملی برای حمایت از سارا پیگیر پرونده اش 
شدند و تا الان چند بازیکن استقلال دست 
به کار شده اند. آنها شماره خانواده این دختر 
را از روزنامه شهروند  گرفتند تا با این دختر 
همدردی کنند. این درحالی است که آنها در 
صفحات مجازی هم با نوشتن جملاتی حمایت 
خود را از این دختر اعلام کردند. حالا پدر سارا در 
گفت وگو با خبرنگار »شهروند« روایت تازه ای از 
ماجرای خودسوزی دخترش را توضیح می دهد 
و از عشق زیاد دخترش به فوتبال و پلیس شدن 

می گوید:  
     

  روز حادثه چطور در جریان خودسوزی 
دخترتان قرار گرفتید؟

ظهر بود که از بیمارستان به دخترم زنگ زده 
بودند. دخترم هم موضوع را به من اطلاع داد و با 

هم به تهران رفتیم. 
  شما می دانستید که سارا قصد رفتن به 

استادیوم را دارد؟
نه، به هیچ عنوان خبر نداشتم. من اگر 
می دانستم جلوی او را می گرفتم و هیچ وقت 

اجازه نمی دادم به استادیوم برود. 
  چرا؟

چون جرم است. اصلا درست نیست که دختر 

به استادیوم برود و من حتما با دلیل منطقی 
جلوی او را می گرفتم. نه عقاید من  قبول می کند، 
نه عرف جامعه که یک  دختر بین آن همه مرد در 
استادیوم برود، ولی متاسفانه سارا بدون اطلاع 

ما به آن جا رفته بود.
  آن روز به چه بهانه ای از خانه رفت؟

هیچ بهانه ای نیاورد. اصلا حرفی نزد و بدون 
اطلاع از خانه خارج شد. 

  شما با علاقه سارا به فوتبال مشکلی 
داشتید؟

نه. رفته بودم سوال کرده بودم، تماشای فوتبال 
در خانه و از پشت تلویزیون هیچ اشکال و ایرادی 
نداشت، برای همین جلوی او را نمی گرفتم. سارا 
همیشه در خانه فوتبال می دید و پیگیر تمام 
بازی ها بود، مخصوصا تیم مورد علاقه اش؛ من 
هم مخالفتی نداشتم، اما نمی دانستم می خواهد 

به استادیوم برود. 
  قبلا هم به استادیوم رفته بود؟

نه، این اولین بار بود که رفته و دستگیر هم 
شده بود. ما هم نمی دانستیم. هم من و هم 

همسرم حتما اجازه رفتن به او نمی دادیم. 
  سارا شاغل بود؟

نه. کار نمی کرد. درس می خواند. 

  چه مدرکی دارد؟
دو لیسانس زبان و کامپیوتر دارد. من هم 
مخالف درس خواندنش نبودم، همیشه می گفتم 

درس بخوان تا به جامعه  کمکی بکنی. 
  دوست داشت چه کاره شود؟

قبل از این که دانشجو شود، می گفت دلش 
می خواهد پلیس شود تا بتواند آدم های بد را از 
جامعه جمع کند، ولی من به او گفتم نمی توانی 
این کار را انجام دهی، تو دختری و جثه ضعیفی 

داری.
  یعنی مخالفت کردید؟

نه اصلا. من همیشه می گفتم هر کاری دوست 
داری انجام بده، فقط آن روز به او گفتم نمی توانی 
پلیس شوی و در عوض برو سراغ کاری که بتوانی 
خدمتی به جامعه انجام دهی، ولی اگر به دنبالش 
می رفت، جلویش را نمی گرفتم. اگر به من بود 
دخترم الان باید یک کارمند می شد. هشت سال 
پیش بود که او را به جایی معرفی کردم، اما رفت 
و گفت که قبولش نکرده اند. بعدها به خواهرش 
گفته بود خودش کاری کرده که او را رد کنند. من 

هم حرفی به او نزدم. 
  بیماری سارا چه بود؟

او بیماری اعصاب و روان داشت، حالش اصلا 

خوب نبود، چند سالی قرص و دارو می خورد، 
البته مادرش یواشکی به او دارو می داد، چون 
خودش معتقد بود که بیماری ندارد. مرتب دارو 
را در چایی و نوشیدنی به دخترم می داد، ولی از 
یک سال پیش دارو را قطع کرد. دکتر گفته بود 
وقتی دارو را قطع می کنید، باید مواظبش باشید، 

چون ممکن است کارهای خطرناک کند. 
  چرا دارو را قطع کردید؟

دکتر می گفت این داروها ضرر دارد، حتی 
ممکن است نابینا شود. مادرش هم می ترسید 

برای همین داروها را قطع کرد. 
  سارا قبلا هم خودکشی کرده بود؟

بله، یک بار در دانشگاه خودکشی کرده بود. 
  شما خودتان جانباز هستید؟

بله. جانباز 15 درصد هستم.  سال 61 در 
کردستان. 

  شغل شما چیست؟
الان بازنشسته هستم. قبلا 10 سال در بنیاد 
جانبازان و چند سالی هم در جهاد سازندگی کار 

کردم. 
  در این مدت که دخترتان روی تخت 
بیمارستان است، فوتبالی های زیادی پیگیر 

پرونده او شدند، کسی سراغ شما هم آمده؟
نه، اصلا هیچ کس سراغ من نیامده است. من 
هیچ بازیکنی را ندیدم که پیگیر پرونده دخترم 

باشد. 
  شما چند فرزند دارید؟
6 دختر و دو پسر دارم. 

  آنها هم عاشق فوتبال هستند؟
در خانواده ما فقط سارا بود که به فوتبال علاقه 
داشت، حتی پسرهایم هم سرشان به کار و درس 
گرم بود و زیاد به فوتبال توجه نمی کردند، ولی 
سارا عاشق فوتبال بود.  او هم خیلی دختر 
ساده ای بود، اما از پنج  سال پیش بود که ناگهان 
عاشق فوتبال شد، آن هم تیم استقلال. اوایل 
جلوی تلویزیون می نشست و برای  پیروزی 
تیم محبوبش با تسبیح صلوات می فرستاد، آخر 
هم سر همین ماجرا هم خودش را سوزاند و هم 
ما را؛ الان چند روز است که زندگی نداریم. یک 
پای من تهران است و یک پایم قم. دخترم هم 

خودش را نابود کرد و هم ما را. 

روایت تازه پدر دختر جوانی که در مقابل دادگاه خودش را سوزاند

دخترم سوخت ما هم سوختیم

کشف تخمه ژاپنی  با مغز تریاک 
شهروند| فردی که با جاسازی موادمخدر در مغز تخمه ژاپنی قصد انتقال آن را به 
خارج از کشور داشت، دستگیر شد.‌مدتی قبل ماموران کلانتری 112 ابوسعید  از 
طریق منابع خبری و انجام اقدامات اطلاعاتی از قصد فردی برای قاچاق مواد مخدر 
به خارج از کشور باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

با تحقیقات ماموران مشخص شد که گزارش واصله به پلیس صحت داشته و به همین 
دلیل با دستور مقام قضائی اقدامات ماموران برای دستگیری این فرد آغاز شد و 
ماموران با رصد اطلاعاتی و مخفیگاه متهم، وی را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین در بازرسی از مخفیگاهش بیش از دو کیلوگرم تخمه ژاپنی که داخل 
مغزش تریاک جاساز شده بود، کشف و ضبط شد.متهم دستگیرشده نیز پس از 
انتقال به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت و اقرار کرد که با یک تیغ موکت بری 
تخمه های ژاپنی را باز کرده و به جای مغزش تریاک قرار داده و دوباره آن را بسته 
است. این فرد ادعا کرد که قصد داشته تا این مواد را به خارج از کشور منتقل کند که 
پیش از هر اقدامی دستگیر شد. سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: »متهمان و مجرمان با شیوه های مختلفی 
اقدام به قاچاق مواد مخدر می کنند؛ اما پلیس یک گام از آنان جلوتر بوده و بسیاری 
از این موارد را کشف و پیش از قاچاق دستگیر کرده اند.« رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ ادامه داد: »در مورد این فرد نیز پرونده ای تشکیل شده و او برای 

ادامه روند رسیدگی به جرمش روانه دادسرا شده است.«

 نجات معجزه آسای دختر سه ساله 
از میان دود و آتش 


